令和７年３月４日（火）

地域力推進会議 区長あいさつ

１ 令和７年度予算（案）について

２ 令和６年度大田区区政功労者表彰式及び

大田区区民等特別表彰式の開催について

３ 羽田空港跡地第１ゾーン都市計画公園

整備・維持管理・運営事業予定者の決定について

４ （仮称）大田区子ども家庭総合支援センターの

検討状況について

５ おおたランニングフェスティバル 2025

（おおたランフェス）の開催について

６ 令和７年春の大田区交通安全運動について

７ 勝海舟だより第 23号および勝海舟記念館企画展

「拝啓、麟太郎さま‐旗本・岡田新五太郎からの手紙‐」

の開催について

あいさつ項目